PAGE

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	3 июля 2013 года
	№ 60/439

г. Иркутск

О группе контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва
В соответствии  со статьей 74 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», пунктом 13 статьи 15 Закона Иркутской области «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области» Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

Р Е Ш И Л А:

1. Образовать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва в следующем составе:

руководитель группы контроля

- Кейко Александр Владимирович – заместитель председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ);

Члены рабочей группы:

- Литвинцева Ольга Валентиновна – секретарь Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) с правом решающего голоса;

- Шишова Светлана Владимировна – член Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) с правом решающего голоса.
2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского.

3. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).

	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева

PAGE
2